高
速
离
心
鼓
风
机
磁

Type
口径
Bore A B D C n-H 重量
Weight (kg)
KM-50 50A 600 140 165 125 4-19 11
KM-65 65A 700 165 185 145 4-19 16
KM-80 80A 900 190 200 160 8-19 21
KM-100 100A 1200 217 220 180 8-19 32
KM-125 125A 1400 260 250 210 8-23 44
KM-150 150A 1600 281 285 240 8-23 61
型式
Type
口径
Bore A B C D E F G n-H 重量
Weight(kg)
RKM-50 50A 420 120 150 140 130 125 165 4-19 15
RKM-65 65A 480 130 175 191 170 145 185 4-19 23
RKM-80 80A 595 145 200 216 190 160 200 8-19 39
RKM-100 100A 660 155 225 267 230 180 220 8-19 40
RKM-125 125A 800 190 250 280 240 210 250 8-23 50
RKM-150 150A 920 210 300 356 290 240 285 8-23 80
高
速
离
心

R
305 306
单向阀 (DCV)
单向阀 (DCV)
Y 型进口接管（YSS) 真空调整阀（VOCP-B)
Check Valve (DCV)
Check Valve (DCV)
Y Shaper Reducer (YSS) Vacuum Breaker (VOCP-B)
型式
Type
口径
Bore A B C J n-H
重量
Weight
(kg)
DCV-50 50A 25 19 104 52.7 4-M16*80 1.1
DCV-65 65A 36 19 124 65.9 4-M16*80 1.4
DCV-80 80A 46 19 134 78.1 8-M16*80 1.6
DCV-100 100A 67 19 159 102.3 8-M16*80 2.3
DCV-125 125A 88 21 190 126.6 8-M20*90 3.4
DCV-150 150A 108 24 220 151.0 8-M20*100 5.0
型式
Type A D1 D2 E L H P
50K 55 50A 50A G1 140 95 130
65K 60 65A 65A G1 160 105 140